
 

Gruppi consiliari 

 

 

 

 

 

 

 

Li   26.07.2022 Spett.le  

Att.ne   Sindaco  F.Tosi Comune  di  Fiorano  Modenese 

Att.ne   Segretario  comunale   

Att.ne    Presidente del consiglio  Fiorano  Modenese 

Att.ne   Colleghi  consiglieri Mo 

 

 

 

Oggetto   :   Mozione  Revoca dell’assessore ai lavori pubblici e allo sport del comune . 

Premesso che  
 

 

L’assessore ai Lavori pubblici riveste un ruolo importante per la programmazione, la gestione, la 

manutenzione del territorio del comune di Fiorano 

 

VISTO CHE 

Attualmente il territorio del comune di Fiorano Modenese è caratterizzato da un generale degrado, senza 

manutenzioni di carattere generale e senza una programmazione vera e propria, precisa su come e dove 

intervenire per evitare che la situazione generale degradi ulteriormente 

 

CONSIDERATO 

Che nei mesi scorsi l’assessore è stata più volte interrogata e ha fornito risposte insoddisfacenti, a volte 

imprecise e vaghe alle domande fatte 

 

VISTA 

La mozione presentata e ascoltato il dibattito. 

 

Visto il parere di regolarità tecnica espresso dal Dirigente del Servizio “Ufficio del Consiglio Comunale – 

Servizi Demografici” ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L.; 

 

Con voti espressi mediante scrutinio segreto. 

 

DELIBERA 

 

Di esprimere, per quanto ampiamente esposto nell’atto: 

 

La propria sfiducia nei confronti dell’attuale assessore ai Lavori pubblici e allo Sport la sua immediata 

decadenza in conformità a quanto stabilito dal Regolamento Comunale e dallo Statuto Comunale. 

Di trasmettere la presente deliberazione al Prefetto di Modena per opportuna conoscenza. 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 4° comma del TUEL. 

 

 



 

Gruppi consiliari 

 

 

 

 

 

 

Consiglieri comunali 

 

 

Firmato i Consiglieri 

 

Graziano Bastai 

Roberto Orsi 

 

 

 

Roberto Montorsi 

Margherita Bastai 

 

 

 

Massimo Roggiani 

Fabio Martinelli 

 

 


